
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2094/

Código da publicação: 2094

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 13:58:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2022

N° do Processo/Ano: 47/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para contratação de empresa para execução de serviços com fornecimento de
material de execução de cobertura que venham a ser necessárias nos prédios públicos municipais
Resumo:
Registro de preços para contratação de empresa para execução de serviços com fornecimento de
material de execução de cobertura que venham a ser necessárias nos prédios públicos municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2022 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

10/05/2022 00:00:00 Homologação Baixar

10/05/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

10/05/2022 00:00:00 Ata Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2094/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-com-fornecimento-de-material-de-execucao-de-cobertura-que-venham-a-ser-necessarias-nos-predios-publicos-municipaisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90a4a1d8285e703a9483dc05ea6b8976.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6a3ede73c60962a5e9598a8a5514c0a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c926311aa41078a152bdd3259b5ad9d0.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf0ef494d793d82684d13c77d0108d8.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/04/2022 08:00:00 Aviso de alteração de data Baixar

25/04/2022 08:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
36/2022 GLEICIA... 06/05/2022 05/05/2023 R$ 239.473,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bzcVAVf9.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WOYihWHU.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/22

